АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от22 ,t l 2о2,| J\b / 3 / f
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 12 октября 2020 г. ЛЪ 1097 "Об утверждении муниципальной
программы муниципальцого образования Мостовский район
"Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства и

архитектуры"

В СооТветствии со статьей | 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации и
постановлением администрации муницип€Lпьного образования Мостовский
РаЙОН ОТ 27 января 20116 г. J\Ъ З4 "Об утверждении Порядка разработки,
УТВеРЖДеНия и реаJIизации ведомственных целевых программ, Порядка
принятиЯ решениЯ о разрабОтке, форМированиИ, ре€Lлизации и методики оценки
эффективности муницип€шьных программ в муниципaпьном образовании
Мостовский район" п о с т а н о в л я ю:

1. УТверлиТь изменения в постановление администр ации муницип€lльного
Образования Мостовский район от 12 октября 2020 г. J$ | О97 < Об утверждении
МУНИЦИПаЛЬНОЙ Программы муниципаltьного образования Мостовский район
< < комплексное и устойчивое р€ввитие в сфере строительства и архитектуры)
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
МУНИЦИП€LПЬНОГО образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

постановления наобеспечить р€вмещение (опубликование) настоящего
официальном сайте www.predgorieonline.ru информационно
ТеЛеКОММУНИКациОнноЙ сети "Интернет" и р€вмещение (опубликование) его на
ОфИЦиалЬном саЙте администрации муницип€uIьного образования Мостовский
район в информационнотелекоммуникационной сети "интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муницип€Lпьного образован
Мостовский район

ffiЗfi: ;  С.В.Ласунов

к

(d
д

týа.ýю!1od
с')

9Е
9Е
Еа
d1
ij  ц.

цL

х l_r

Ф9
FЁlФт
8>
9ЁЮФ
trlj
Б9
ЦL la]
чь
о*

d
Фд
iгнОа
cd
сY) \о

cf}Xcn

ч0)
Ж Ц)ý)ý)ýхtrФФ0)UMgFЁёё
п !1 > ,> 'ьх х Q.a.a.Ё{ v
ýOddc;д
t i ir .д .д ,д
2iлFtsts'* ',ý о о о

d

=  хооос) со+ пд)ýоофоо
BElll

!2E{ E{ trt,ýЁgрр
i{ cjtc!cnq€88S

Q д бl o.1 с{

* {
(в
Ф
о
л
оо
(с

х
д
н
Ф
} l
d
о
ю

дц
Д a\ чу
Zlr
(.)

€Ё
ок
Зl

ýк о
= OiЕЕ
<Az
63 сЁ

вв
аа !,
liЦ

)ý)ýо нv* r
= ЕД
Ед Еtзd trаtr ц ý
ьýýЕg
нýоФlЕ

iý..QЁв.ЁЕ g Е ý
ý = 'ig,ýýýнхý
Ц ý f;  вНЕýФФ39J2дtо
ýцЕБý
е* Е н 5
ь ý нбtФоко.о.
ё."ъ

РЕý.Ёtrн
тЁ9.
Н9.:  ý )ý
a"'^ r4o
.t| n(J*

Ё* ЕВ= ЁЕ
ýýýý* ЕЕ
,ЁчýЕýýЁо JtrýЕо.
нý(ýЕЁL

э 5Ф Ёь$

о
о
Ео
ь(
Ф

о
у
Е
о
(dq

)ý

()

ф
о
F"о
о

\ {
д
х

Ф

ф
(в
а.
ю
о

rr
о
д

ь
а
н

в
о
а.

)ý
о
д
б
lr

i
Ёi

ь
н
о
о
(d

=
о
о
Е{
Ф
(dq
ф

l
lt*
,зхý
яйБхл л

rllrlJA .f Еъ

ýý9
хЕЕ
д:1 Q9ýр
lrEF

з ь;
Zты
Еý Ё ,В,
Е 2 at

iJ:Ел
бзсlЕф р9
яЕЁ
d аý
QE ц
Е,х Ё
lJ rl
Lr:ФоЁоЕ= фльчцЕ
l ! lLrJ

* rlцЁ g,iъ
ýэЕЭз
Er i > ъ

'ъ
! 'l

EEi!нFý!

нiЁЁа
i viJFi
tststJ
Е ьь(
ý\о=
Ес ЕзцL 9
dг)ýgз Е. :
Ef.i1я,=  i
ЦdЁ Ч

ER Ё ё

ЁН з Е
3 ýЁ Е
= Е=  =9FЕ х
i,,

=

lbl*

Ебl о оQ) c{ r ч
9lя 5
Ф vlO Э*

3
д

ц
х
ýCJ

\

Ё

ýl
ýl

ýl
5

нк(вýон
ьý
ЕэýФ
Еа
сВv Е

о
(в
а.

)ý

ь<
о
д
о
trо
о

\= r
д

Ео,л А lЁg9
Е ЕЕ Е
Б эЕ ý
х д9Е
Ё ЁýЕ
Ё яЕэ

хд
з
В,Е
ý,ý Е\ ijЕЁБ
ЕýЕЕ
вЕ* fiд:ýЁ

ý Е } $

q)

ю
9
о
ts*
Fr

ц

Ф

о

а
z
(.)

д
ю
с

ц

а
о
(ý

ф
о
ь4

зо
Ф
с)
Фа

Ф
.д

ЕЕ
ьý
хЁнц,
i(Hюос)ý
д

ю

ц
F
ц
а
ц
оа
Ф

(.)

Ф

о
с

0)

z
(d
оцо
!

о
ф
н
()а
(в
E{

о
lr

(ý
Ф

о
бз

)ýл
ЕR
tr EfО / ас) ; (
> ю

ta)
cl
оо

t
оо

ta)
оо = tсо

о
сa
оо

+
оо

(a}
оо

лОйSz
9Е{
а.Е} aю

ý

о
9

Е12аа
о .i

Rёо

cn

л
с)о
ф

с\
с.)
оо

s
оо

la)
оо

ý
оо

g

Ф
д

to

| J

cn
0о

чf,
оо

(n
оо

Д_ Ki
ц(v)

б
Фа

i.l

:SсiлУ ý**  Eo{)ý Фо|  чс,l

я
бJаt,флу ýo{ tr ...r)ý Фо
lФ)лtN a.\ J

l.l

: ! о,) л
9 ýcn
 qс.l
)ý ýо

l QJлrса о. \ _)

EJý
у ý+
 Бо^ I)ý Фо
l (L}  лl\ t о. \ )

ю
о

хФлУ ý*  Ea.l)ý ýоJ tsEJ

а\флу ýon trс.,l)ý Фо
l (L) лrс{  а. \ )

бз9х
,тЕ
саQ

=

Ё.

ь(
св
E{
Фа

(d)ý
сOн': ' ч9с0Ел
L)Б

=;Ф
zд
Kiýgх
lr учн
lJr мtrх
'iь
\ JHн*дl5ё
Ё(d
ýti

Ёд
Ё.Е

ýР нЁ{ л
i *L9
aп lr

Ё)ýdoФЕа.g
Edtrtrбзýн5он
\ .! Е

tiцчэ .л д
6=  u(8* F
л9 б)

ЁlrH
9tr.f, Ф9с! tr

ýR,ц
9 9ъ
\ Jлн* у
c.l нОс) YEct х
Ё= , *аýяi
gЁ

!]  а о.

ýýФ
Еоý
БЕЕ9;Е
ссt F. оcnýt
лЕ 9

ýФ9
Jчlлцiz)=
J} ý(J
ЗЗ*
о]4bL arооЕ
Ед R
ss ý
Q. C^ ,l * r

фзд
c.i  с.)

o.1

с!
о

(.)

юь
+
о
д
t i

оý
оо

I

E{
оlr
ý
бiо
с.i

2

Ф

Ф
t
(ý
с]

ý(
о
!

Ф

с)

со

Е{ Ё
tr(n
+  с,)

хtsl
JJ,, Ф

а

Ф
t.о
д
Фн
о
а,но
Фq
о

.а,
о

Ф

ti

ф

tа
Ф
о
Ф

озоь
Ф
о
о
ч
Ф

н

ч

)ýЁ
Фdаа
rц9'Е 0J
Эtr
оэ
да
Ё(dо

\< iд
к

сý
Ф
о
с1
dа
юо
оц
о
д
Ф

ь
z
(d

z,
Ф
а.
l
оа
Е(

б

ь
z

0)
F
Фоо
ts

х
ь(о
д
Фо

(ý

о
л
чо
озо
о

\< ]д

н
ф
(Yl
d

L
о
дн
сd

о
Fr

аао
Fr

ц
ч

н
(.)

хts
цL

ф
о
о
Ф

(ý
E{
у)

о

Е{ ё

;  (Y)

NЁ
e,J
NБ

а

ь

энN9Niэ5
NБ

ю

E{ вgн
c.i Ёо5orБ

ц

o.i

с!

ta)

* охн
(Ё
н

()

s

к(ЁЁ
ýЁ
ic Q.ýс)
ц2цЕ

cn

rr
о
Ф
Ф

95
lч

Ф9ýь
аdфхоо
Ф

сб

lЛ

с\

лol liаъ

)ýд
ý lJrа>
)ýУ
ýФ
al L.

дхоаt. сl

Зý

trзýч
яа
;F
бtGto
a.QtoF
о9

о
l lJr
.! OJ;д.
до
Ецýс)

ЕБьФ

Одо
Ец
ЕЕ
I r:з,=
oFа.9

oq)
Ёй
н9зуýо

Е2

; . ь(

Ft
=.ъ
н
tr
tn

ь(

t i
н
i.i
д
д
н
")
нl<
1_1

оФ
ьд
HF**^ * Ф;х ё(dо tо=н ьýс,,оýS< ФБýi Е Е Ёý$Е,ldяЁ_ Ёý Е: Е

i!, ч, 8у ;  Е.л Б ! gj^  Ё Е tr Е ъ Е ý

вF ;  Е н,ýý;
ýs Ё Е * 'ý q ь.:ý gвЕsЕЁ
'Еý

ЁЕЕý,ЕЁ

ЁЕ рэiý i$ýоНлНЕ{Еа
lЕоьс)

ý а<]
ао
t iД
ýс)нýU t,оýtrв
9я
цФФоtrф
J+ ý

ч
J*

Ф9

dE Ё
с ; \

яё
i{  iлtrо
)ýБоtrЕtr
эо
; :  SllrЕ=
{ нфý6
F.нЁ Jlflь(с

* ,ý
tУ

ФвýoЕнФох9 ý9>  t
iJýЕ(у
о.ý Kiн
li Ё{  L[

ФЕ $(n J*
dоqф
юонч д

\ о

п оt
оо

\ о
?а
?а

t

cn

N ý
оо

\ о
?n
?t

a.]
с\
o,1

нý
у ý+
 Цс.l)ý Фо
+  н.ý

о

а.)фс)
otэ€tr gi
рRЁ; l > .!iЕ9хфЕЕ

)ý )ý
аЦдд
пЕББх *
б ý Е Е *  dg
ц .' ;  Ц L

Н

i;ýЁчRЕ
RýЕgввЕ
} ý Е.Е.Ё н

rlчч

ý)ýц
Е9дЁ
ннх* нý
| ч :J tx

R&а
} Е iодОtrtr>Фь

Fс)* Q)
a).

\ оь
+о
д
н
ц

(ý
фоа
о
(ý

Ё
Ф
д

to

ц

бВ
Фоq
о
с0

ф
о
ч

о
trо

Ф
сr)
(.)q
(n
(dа
Ф

хЕdФiлт*
ёFЁý
нБьФý

о\ о\

ilj Ф)
НY
Fлн

БоХ*с_) Е
оо оо

 0_)йх
с.)Ef

ь(ю

ь ь

Cd ,ц 0)о.,=  :Zодо
ц* л,LФдУ

g,tr ю

\ о

L
Фо
Ф

ta) ta)

(в

LБ*
t ý

оь
t
(ý
F

(_)

cn сa

с)Ect
aEi; its;х ЕЕ

;оБн
Еа
а9

Fа

c.l N

_ol !

= ъ

= rl*цо
I J tEl_ .a, сý
F\ / х
9:ý
FE
Eiэу
^ 9ыфА у
р i

dtJлБ оа
ь а t
дiуtr эФ
6)iLн :Ei
Б яхл Ё ;сýосýý

at
lл Lчхфvi ЕoiJ
LдоЕEojлн
l ЕLrl

cno
li lr
El
li9
l

дЕ&
aЕ ьч
н ЕЕ.
П i

! jлфFЕФ
нЕý
l.E( d F
лЕli Ёi

ос')а.я
tr lJr

о
Ф

о
д
Ф

tr
А
Ф
со
cd
а.
(.)

Ф

о
ноь

ДЁi

= ý
Ф(ýёо

рБ Е
Ьд Ф59
Ен Е Е Ё
,в а Sý Е
Е Б 8.&у
Е о тЕъ
=  о )ý

р,Зýg с{  Еýб 9* Я8.Е ý з д)ý
э: нЁЕЕ
,ЕЕ нЕýЁ
НЕлЕlrН *  \  Ё:,
i,млllт.9ц

Е.ý F i э=
li

яФ* лat UЕфдц
Х,ýдоЕнЕооь

8ý
(.)

о
о
ч
Ф
нн
д
о
ч

о
(вq

Е
с)

Ф

Ф

=

Ф
д
д
d
в
о
а.

rE Q)

сý':
ýij

: l

> .ч
2Е
lli 9
ЕY
i Q)

ýЁ
а.Е
оlz
t: ,
2
N
л
ф
о
с)
о

)ý,в*
оь(ý
Евý

ч v
cdtr=tr9Ёýý Ф'п>  9.ý.* Jl

* цоr_ъцм*zЕо
(ý !сY t д

(\ ,1 0/ ) дсý Er
6) Q.ý
Ёч х
Б 9 UФ)Е
хрф
(Jл

*  t:ддL* tr а.H(d> '
FL

^ jvl.п+ Б
= F.Ё(Ензх
rлч *аý

сt.l

(t.]

F

tЁ 'jýý
ý Еs
е чýv*ФЁЕФ

f;ýяrý
ЧЗЕýи
аь Ё н Б

аЕН:Н

Е ý iE Ео = о ж ц9Е96рlнЦбU
* лlчнF
F* 6lл

о FL *  ý4Ь4ЁsНсо

д
о

tr

} l

Ё

\

ь

о

а.

ио
ф
о
t<о
о
z

к
Е
(с
ф
о
rп
d
а.
ю
о
о,
о

бн

Еь
д

dq
зо

а
d

q
о
t

о
tr

д lfigх
аы
Чrц
о,iнд
хФ
Q"ФбзБ

r
ЕЕ

Ёl сýЕд
ФFi
Е1 оtrjдсdtr
о.9
Fн

ьх
чЁýн,Еодо
нE{
сd с!d

св r

х
ý(
< .)

д
Фо

(ý

о

а
о
lr

чо
ф
о
trо
о
z
к
н
Ф
(n
бJа
о
r<

д
(в

ао
н
аа
Ф
t i

tr
о
ф

F.оь
ц
E{

ф
о
ох
с)н

Ё9
цgяо\ rtr

св)ý о)ý Ф

ýЕiнЕ
Е8ЕЕэ
ýЕЕЧхо х хд

* vfj :XF:=
(J F () v *

ЕЁёE{ 9
ýЧýоб

Jлv

р ý ЁЕ ý
9 цfrх
= ýЕяЁ

гнiýлй аЕ о,,t фF?r

ý 9 ý,;Е
Е ý Ё Еfi
ýЕН9пq
Б Н Ч q.l> s
фЁ'?ý
ý ý,s Е ýа.Ё Ё Х oi

нцнFм, я9 9 Б
оЕБЧоt.\  Е н

= F*с)KчiliE
ýýlоосонОнахý9
9фý ц
!:оl.ФЕ
U л ,t Н

ý Е Ё,а,Е
U

* ýр*лнл
аr[ сd!сУ
Ёоф6=внлЦU
Б* vн!

Б *  gý Ё

ýýЕýЕý
Е.Ёо Е ё н
tr tr а яЕ
 iЕ;  iЕ
5'ЕЁоН
ЁвЁЦýЁ
ý Ё &+ Е р
5чЬt* Фх
Ё* RцЁF
{ ёýig!

ц9
ЕlоЦlý
ацЕы
ЁЁ Н Ё в
*  Е я р,Е
ЁнЕ.нq
>  ЁюЁ
ё + о,

Б ýх
.Е ýЕ

н,ý Ё ý ц Ё,ý
ЁжЕББоБохtФдýц

д ýfl3в,ig
E5tJ9) б(ýнбс)

cn
оо

ý,
оо

(a)
оо

<
оо

\ о
сa
сa

сп
оо

t
оо

ta)
оо

ý
оо с.)

cn

cn
оо

$
оо

(a)
оо

t
со

о
\ о
cn
сa

со
оо

*
оо

ra)
оо

t
оо

\ о
с)
cn

б]

N

с{
a.l

(\

cn
(tl

(\

ý
N
N

ц
Ф cl

о]

o.1
N
c,l

со
с{

с..I

ý
c.l

.'.i

lrо

д
с)

а
(в

бз
ц
(d

(n

Ё Egtr Ечtr ýЁФч 98
,'ý Ц е Ё s'Е

дЕвРнtЕ

l

F
r\